เมื่อวันที่ 11 กันยายน ศ.กิตติคุณ นพ.วิศิษฎ์ ลิตบริชา ผู้อำนวยการสถานเสาวภา สภากาชาดไทย นำคณะ ประกอบด้วย ศ.กิตติคุณ นสพ.ณรงค์ศักดิ์ ชัยบุตร รองผู้อำนวยการสถานเสาวภา ฝ่ายวิชาการ ศ.กิตติคุณ ภญ.กาญจน์พิมล ฤทธิเดช รองผู้อำนวยการ สถานเสาวภา ฝ่ายบริหารและเทคนิค นสพ.บุญเลิศ ล้ำเลิศเดชา ประธานกรรมการคณะกรรมการดำเนินงาน และประสานกิจกรรมวันป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าประจำปี พ.ศ.2567 แถลงข่าวการจัดงานวันป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า โลก พ.ศ.2567 (World Rabies Day 2024) ที่โรงแรม มณเฑียร สุรวงศ์ กรุงเทพมหานคร

ศ.กิตติคุณ นพ.วิศิษฎ์กล่าวว่า สถานเสาวภาเตรียม จัดงานวันป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าโลก พ.ศ.2567 ในวันที่ 28 กันยายน 2567 ณ อุทยาน 100 ปี จุฬาลงกรณ์ มหาวิทยาลัย เวลา 10.00-15.00 น.